２０２３年９月吉日

お客様各位

セーレン商事株式会社

商品販売部

半期決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをたまわり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、以下の日程で商品の棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、以下のとおり商品出荷を停止させて頂くこ

ととなりますので、ご協力いただきますようお願いいたします。

敬具

記

   棚卸日 9/28（木）午後 ～ 9/29（金）終日

   ご注文日時と出荷日について

ご注文日時 出荷日

9月 28日 12時まで 9月 28日

9月 28日 12時～10月 2日 12時 10月 2日

   尚、在庫状況、ご注文集中等により出荷が遅れる場合もございますので

何卒ご了承ください。

[お問い合わせ先]

セーレン商事株式会社

商品販売部

TEL.  0776-33-8833

Mail.  info@shoji.seiren.com

                                    以上

mailto:info@shoji.seiren.com